

# **Ung Krefte**

# **Protokoll**

**Ung Krefte sitt 30. ordinære Landsmøte**

**Quality Airport Hotel Gardermoen**

**23. - 24. april 2016**

## Offisiell åpning

Styreleder Ina Merkesdal ønsker velkommen og erklærer det 30. Landsmøte for offisielt åpnet. Det tennes lys, og holdes ett minutt stillhet for å hedre minnet til de som er gått bort i løpet av året. Sangen «Å kunn æ skrive» av Lars Bremnes blir spilt.

Arve Vidar Lauvnes fra Kreftforeningen holder hilsningstale til Landsmøte.

## Sak 1 Innkallingens lovlighet

Innkallingen til Landsmøtet er sendt ut i samsvar med vedtektenes punkt 5 b).

Ingen innvendinger.

Landsmøte godkjenner innkallingen sin lovlighet enstemmig.

## Sak 2 Konstituering

Tor Inge With blir foreslått til ordstyrer, Landsmøte har ingen innvendinger til dette. Valgt ved akklamasjon.

Ordstyrer Tor Inge With legger frem overfor Landsmøte følgende forslag til vedtak under konstitueringen:

Sunniva Hjertenes og Ingunn Helland ble foreslått som referenter. Landsmøte har ingen innvendinger til dette. Valgt ved akklamasjon.

Asgeir Fagerli Langberg (HS), Trond Vegar Olsen (Ung Kreft Hordaland, Sogn og Fjordane) og Simone Kienlin (Ung Kreft Innlandet) ble foreslått til redaksjonskomité med daglig leder Annika Fallsen Huhtala som sekretær. Landsmøte har ingen innvendinger til dette. Valgt ved akklamasjon.

Ina Merkesdal (styreleder), Martin Aanes (HS) og Henriette Charlotte Pettersen (Ung Kreft Vestfold, Buskerud og Telemark) ble foreslått til protokollkomite. Landsmøte har ingen innvendinger til dette. Valgt ved akklamasjon.

Line Jentoft (sekretariatet) og Victoria Vannebo (Etikk- og kontrollkomiteen) ble foreslått som tellekorps. Landsmøte har ingen innvendinger til dette. Valgt ved akklamasjon.

Ordstyrer foretok opprop av Hovedstyret, delegater, gjester og observatører.

## Sak 3 Godkjenning av sakliste og forretningsorden

Forslag til forretningsorden og mandat for redaksjonskomiteen ble lagt frem for Landsmøte.

Ingen innspill. Tor Inge banket inn forslagene.

Forretningsorden godkjent.

**Vedtak:** Sakliste og dagsorden godkjent som den er enstemmig.

## Sak 4 Valg av Hovedstyret, etikk- og kontrollkomité og valgkomité

Valgkomiteen ved Stein Magne Aksnes, presenterte komiteens innstilling til Hovedstyret og etikk- og kontrollkomité. Den enkelte kandidat fikk anledning til å presentere seg selv. Remi Auster fra Ung Kreft Nordland benket seg selv inn som kandidat som 2. eller 3. varamedlem.

### Medlemmer av Hovedstyret som ikke står på valg:

- Leder: Ina Merkesdal, Ung Kreft Oslo og Akershus, har ett år igjen.
- Styremedlem: Gitte Rudstaden, Ung Kreft Innlandet, har ett år igjen.
- Styremedlem: Asgeir Fagerli Langberg, Ung Kreft Troms og Finnmark og Ung Pårørende Tromsø, har ett år igjen.
- Styremedlem: Amund Rotbakken Gundersen, Ung Kreft Innlandet, har ett år igjen.

### Medlemmer i etikk- og kontrollkomiteen som ikke står på valg:

- Victoria Vannebo, Ung Kreft Nordland, har ett år igjen.

### Jurist oppnevnt av Kreftforeningen:

- Katrine Betten Ørjasæter, Kreftforeningen, oppnevnt for ett år.

### Valgkomiteens innstilling 2016:

#### Hovedstyret

Anniken Golf Rokseth, Ung Kreft Oslo og Akershus (ordinært styremedlem, 2 år)

Eline Bergli Davidsen, Ung Kreft Østfold (ordinært styremedlem, 2 år)

Astrid Kvale, Ung Kreft Hordland, Sogn og Fjordane (1. vara, 1 år)

Matilla Færevåg Berger, Ung Pårørende Bergen (2. vara, 1 år)

Hanne Følling, Ung Kreft Midt-Norge (3. vara, 1 år)

#### Etikk- og kontrollkomité:

Sunniva Hjertenes, Ung Kreft Hordaland og Sogn og Fjordane (2 år)

**Valg av Hovedstyret**

Søndag får samtlige kandidater anledning til å presentere seg igjen.

Personvalg foretas skriftlig. For å bli valgt kreves alminnelig flertall.

Styremedlem for 2 år: Anniken Golf Rokseth, Ung Kreft Oslo og Akershus

**Antall stemmeberettigede:** 25

**Vedtak:** Anniken Golf Rokseth ble valgt til styremedlem i HS for 2år.

Styremedlem for 2 år: Eline Bergli Davidsen, Ung Kreft Østfold

**Antall stemmeberettigede:** 25

**Vedtak:** Eline Bergli Davidsen ble valgt til styremedlem i HS for 2 år.

1.vara: Astrid Kvale, Ung Kreft Hordaland og Sogn og Fjordane

**Antall stemmeberettigede:** 25

**Vedtak:** Astrid Kvale ble valgt til 1. vara i HS for 1 år.

2. vara: Matilla Færevåg Berger, Ung Pårørende Bergen

2. vara: Remi Auster, Ung Kreft Nordland

**Antall stemmeberettigede:** 25

**Vedtak:** Matilla Færevåg Berger ble valgt til 2. vara i HS for 1 år.

3. vara: Hanne Følling, Ung Kreft Midt-Norge

3. vara: Remi Auster, Ung Kreft Nordland

**Antall stemmeberettigede:** 25

**Vedtak:** Hanne Følling ble valgt til 3. vara i HS i 1 år.

**Valg av medlem til Etikk- og kontrollkomité**

Medlem i Etikk- og kontrollkomiteen for 2 år Sunniva Hjertenes, Ung Kreft Hordaland og Sogn og Fjordane

**Antall stemmeberettigede:** 25

**Vedtak:** Sunniva Hjertenes ble valgt til medlem av etikk- og kontrollkomiteen for 2 år.

### **Valg av valgkomité**

Martin Aanes fra HS presenterer innstilling til valgkomité for neste Landsmøteperiode.

### **Valgkomite**

Stein-Magne Aksnes, Ung Kreft Hordaland og Sogn og Fjordane, for 2 år

Eivind Standal, Ung Pårørende Bergen, for 1 år

Terje Andre Haugen, Sjukt Sprek Oslo, for 1 år

Ingvild Westby, Ung Kreft Innlandet, for 1 år

Stein-Magne Aksnes 2 år (leder), Ung Kreft Hordaland og Sogn og Fjordane

**Antall stemmeberettigede:** 25

**Vedtak:** Stein-Magne Aksnes ble valgt til medlem i valgkomiteen for 2år.

Eivind Standal, Ung Pårørende Bergen 1 år

**Antall stemmeberettigede:** 25

**Vedtak:** Eivind Standal ble valgt til medlem i valgkomiteen for 1 år.

Terje Andre Haugen, Sjukt Sprek Oslo 1 år

**Antall stemmeberettigede:** 25

**Vedtak:** Terje Andre Haugen ble valgt til medlem i valgkomiteen for 1 år.

Ingvild Westby, Ung Kreft Innlandet, vara 1 år.

**Antall stemmeberettigede:** 25

**Vedtak:** Ingvild Westby ble valgt til varamedlem i valgkomiteen for 1 år.

## **Sak 5 Årsberetning for Ung Kreft 2015/2016**

Årsberetningen presenteres av HS ved styreleder Ina Merkesdal.

**Innstilling:** Hovedstyret sitt forslag til vedtak er at årsberetningen tas til orientering med eventuelle bemerkninger.

Hovedstyret har ikke mulighet til å avgi stemme.

**Antall stemmer for:** 19

**Antall stemmeberettigede:** 19

**Vedtak:** Landsmøte tar årsberetning til orientering uten merknader.

## Sak 6 Etikk- og kontrollkomiteens beretning

Victoria Vannebo presenterer etikk- og kontrollkomiteens beretning.

### Etikk - og kontrollkomiteens årsberetning for 2015-2016

Komiteén har i 2015-2016 bestått av Victoria Vannebo, Maren Magnus Jegersberg og Kristin Bjugstad. Siden medlemmene bor på ulike steder i landet så har kommunikasjonen foregått per e-post. Komiteén har ingen referater fra sine møter, men all kontakt er som nevnt skriftlig og dokumenterbar.

Komiteén har i hovedsak håndtert henvendelser fra Hovedstyret og Ung Kreft sentralt, i tillegg til en henvendelse fra en fylkesgruppe.

Komiteén har fulgt opp forholdet fra forutgående år med utfordringer knyttet til fylkesgruppen Nordland Ung Kreft. Komiteén mottok i februar 2016 en avsluttende rapport fra Hovedstyret. Vedlagt var protokoll fra styremøte i Nordland Ung Kreft datert 28.11.2014, med oppdatering datert 18.01.2015. Protokollen er stemplet som konfidensiell. Det ble fattet vedtak for å få nødvendige endringer i fylkesgruppen. Daværende leder Roy Farstad deltok på møtet. Hovedstyret opplyser at all dokumentasjon og rapportering for 2015 er på plass i fylkesgruppen. Hovedstyret anså saken som avsluttet. Komiteén er av den oppfatning at situasjonen i Nordland Ung Kreft er håndtert på en god måte, og har ingen innvendinger til Hovedstyrets opptreden – inkludert vedtaket fra styremøtet. Det eneste punktet komiteén vil trekke frem er at det tok for lang tid før komiteén ble oppdatert på saken, og at det ikke er oppgitt noen god grunn til at det drøye med å underrette komiteén. Komiteén sendte sitt svar til Hovedstyret 16.02.2016, hvor komiteén tok Hovedstyrets underretning til etterretning, og anså også saken som avsluttet.

I e-post av 30.11.2015 ble komiteén orientert av Hovedstyret v/styreleder om at organisasjonen har utfordringer knyttet til økonomi. Komiteén ble informert om hvilke utfordringer Ung Kreft har, og fikk en beskrivelse av Hovedstyrets oppfatning av årsaker og konsekvenser av dette. Den 13.01.2016 fikk komiteén oversendt budsjett for 2015 og 2016, vedtatte økonomiske retningslinjer, referat fra Hovedstyremøte (20.11-22.11.2015) og et notat med anbefalinger angående budsjett for 2016.

Komiteén har gjennomgått dokumentasjonen Ung Kreft har sendt oss. Komiteén synes at den beskrivelsen av situasjonen og de dokumentene som er sendt over, er tilstrekkelig betryggende. Det fremstår som om Hovedstyret har oversikt over hvor mye penger som mangler, hva som har gått feil, og de har en plan og et budsjett som tar høyde for dette. Ung Kreft har profesjonell revisor og regnskapsfører. I forhold til gjeldende lovverk for regnskap og revisjon, så må dette vurderes av regnskapsfører og revisor som er de fagkyndige på området. Komiteén ser det som positivt at det er kommet på plass «Økonomiske retningslinjer», vedtatt av Hovedstyret 18.12.2015. Når det foreligger retningslinjer for økonomi, så må man sørge for å følge opp at disse overholdes. Her bør det trolig gjøres en tilføyelse i «Instruks for etikk- og kontrollkomité» pkt. 3.1. hvis man ønsker at komiteen får ansvar for å kontrollere at de økonomiske retningslinjene er fulgt. Det er satt i gang innsparingstiltak og tiltak for å øke inntektene. Det fremheves som positivt at Ung Kreft har fått tildelt en god sum fra Kavlifondet. Hovedstyret må fremlegge situasjonen på Landsmøte, og må svare overfor Landsmøte på eventuelle innsigelser og spørsmål til håndteringen.

Komiteén ser alvorlig på den nedgangen som har vært i økonomien, og at organisasjoner over en relativt kort periode har redusert sin egenkapital. Totalinntrykket til komiteén er at Hovedstyret har satt seg inn i situasjonen og at det ses alvorlig på saken, at det er uheldig det som har skjedd, men at det tross alt er tilstrekkelig kontroll på situasjonen. Komiteén må presisere at vi ikke har særlig kompetanse på økonomiske spørsmål, og har heller ikke mandat til å innhente eksterne rapporter, vurderinger eller likende. Vi kan bare se opplysningene vi blir forelagt opp mot de retningslinjene og vedtektene som gjelder. Komiteén skal ifølge sin instruks, fremlegge saker for Landsmøte dersom det oppdages "store avvik", pkt. 3.3. Avvikene vil gå på bl.a. om vedtatte Landsmøtevedtak, handlingsplaner, budsjett og årsregnskap følges opp. Komiteen har ikke funnet grunn til å fremlegge egen sak til Landsmøte. Komiteén har ikke mandat til å reagere overfor medlemmer, å ilegge noen form for sanksjoner el. for enkeltpersoner, med mindre et medlem er foreslått ekskludert eller suspendert, pkt. 3.4 jfr. vedtektene pkt. 4.a.5.d. Dette må gjelde i bare helt ekstraordinære tilfeller.

Komiteén finner grunn til å bemerke at det ikke er klart hva kostnadene for endring av navn vil beløpe seg til, og at det anses uheldig å ikke ha klarlagt dette ifbm. budsjett og regnskap. Særlig når dette ses i sammenheng med en allerede vanskelig økonomisk situasjon. Samtidig kan ikke komiteén se at dette er direkte i strid med vedtektene eller de nye økonomiske retningslinjene.

Et annet inntrykk komiteén har dannet seg er at det fremstår som at de ulike mandatene og rollene i organisasjonen kan ha godt av å gjennomgås. Dette for å forsikre seg om at alle er innforstått med hva de har ansvar for. Ansvarsfordeling og ansvarsbevissthet vil ha stor betydning siden det er endel utskiftninger i de ulike vervene/rollene, og forhåpentligvis gjøre det enklere å overta et verv og å lette samarbeidet innad i organisasjonen. På bakgrunn av dette har komiteen besluttet å be Hovedstyret om å lage en utredning angående rollebeskrivelse/ansvarsområder. Denne bestillingen ble sendt daglig leder og styreleder 8.mars 2016. Bestillingen skulle bli tatt opp på Hovedstyremøtet i mars og komiteén skulle i etterkant av dette få tilbakemelding på hvordan bestillingen skulle håndteres. Komiteén avventer fortsatt tilbakemelding på dette. Komiteén har i bestillingen bedt om å få fremlagt utredning og forslag til løsning før det blir vedtatt, samt at komiteén har stilt seg åpen for å bistå videre ved eventuelle spørsmål.

Komiteen fikk i slutten av februar 2016 en henvendelse fra en av fylkesgruppene angående den økonomiske situasjonen. Henvendelsen er besvart 07.03.2016.

Ung Krefts etikk – og kontrollkomité  
7. april 2016

**Innstilling:** Hovedstyret sitt forslag til vedtak er å ta etikk- og kontrollkomiteens beretning til orientering med eventuelle bemerkninger.

**Antall stemmer for:** 25

**Antall stemmeberettigede:** 25

**Vedtak:** Landsmøte tar årsberetningen til etikk- og kontrollkomiteen til orientering.

## Sak 7 Årsregnskap 2015

Styreleder Ina Merkesdal presenterer årsregnskap og går gjennom bakgrunnen for underskudd og nedgangen i egenkapital.

Styreleder gjorde rede for underskuddet. Enkelte av kostnadene som har vært høye i 2015 vil bli betydelig lavere i 2016. Dette gjelder f.eks. bytte av datasystem.

Ung Kreft Hordaland, Sogn og Fjordane har sendt Hovedstyret et brev vedr. underskuddet – sak.7.

**Innstilling:** Hovedstyret sitt forslag er at årsregnskapet tas til orientering med eventuelle bemerkninger.

Hovedstyret har ikke anledning til å stemme.

**Antall stemmer for:** 18

**Antall stemmeberettigede:** 18

**Vedtak:** Landsmøte tar årsregnskapet til orientering uten merknader.

## Sak 8 Strategi- og handlingsplan 2016-2018

Asgeir Fagerli Langberg legger frem HS sitt forslag til Strategi- og handlingsplan for perioden 2016-2018. Det åpnes for diskusjon.

Anders Ohlgren fra Ung Kreft Hordaland, Sogn og Fjordane melder at de ønsker å sende inn forslag til redaksjonskomiteen.

Det opplyses om at side 2 i handlingsplan er falt ut fra Landsmøtepapirene. Komplette handlingsplan blir levert ut til delegatene.

### **Redaksjonskomiteens forslag:**

Forslagstiller: Ung Kreft Hordaland, Sogn og Fjordane

Bakgrunn for forslag: Mer presis handlingsplan, da HS sitt forslag var en ren strategiplan.

Forslag til nye punkt:

**Punkt 1. Medlemmer:** Ung Kreft skal i perioden jobbe for å rekruttere nye medlemmer og ha aktive fylkesgrupper som dekker hele landet. Ung Kreft skal synliggjøres som arrangør på alle våre aktiviteter.

**Punkt 2. Aktiviteter og tilbud:** Ung Kreft skal ha attraktive og gode medlemstilbud lokalt og opprettholde sentrale aktiviteter og prosjekter.



Punkt 5. Økonomi: Ung Kreft skal ha en sunn økonomi. Ung Kreft skal jobbe for å ha en god likevekt mellom inntekt og kostnad i organisasjon og skal aktivt jobbe for å skaffe nye inntektskilder. Ung Kreft skal forsøke å opprettholde eksisterende prosjekter og/eller andre lignende tilbud som er i tråd med organisasjonens formål.

Ordstyrer spør Landsmøte om de ønsker å opprettholde HS sitt forslag. Det er ingen som ønsker det.

**Innstilling:** Redaksjonskomiteen foreslår at nytt forslag tas med til votering.

**Antall stemmer for:** 25

**Antall stemmeberettigede:** 25

**Vedtak:** Redaksjonskomiteens innstilling vedtas.

## Strategi- og handlingsplan 2016-2018

Forkortelser: Hovedstyret (HS) og Fylkesgruppene (FG)

### Visjon

Ung Kreft skal være en støtte for unge pasienter og pårørende berørt av kreft.

### Ung Kreft sine formål

Ung Kreft har som formål å ivareta unge kreftrammede og unge pårørende ved:

- å arrangere likepersonsaktiviteter lokalt og sentralt
- å spre kunnskap om unge berørt av kreft
- å jobbe politisk for å fremme unge berørt av kreft sine interesser

### 1. Medlemmer

Ung Kreft skal i perioden jobbe for å rekruttere nye medlemmer og ha aktive fylkesgrupper som dekker hele landet. Ung Kreft skal synliggjøres som arrangør på alle våre aktiviteter.

### 2. Aktiviteter og tilbud

Ung Kreft skal ha attraktive og gode medlemstilbud lokalt og opprettholde sentrale aktiviteter og prosjekter.

### 3. Samarbeid

Ung Kreft skal være en attraktiv og konstruktiv samarbeidspartner.

#### 4. Brukermedvirkning og politisk påvirkning

Ung Kreft skal være en aktiv og tydelig stemme i spørsmål som angår ungdom og kreft.

#### 5. Økonomi

Ung Kreft skal ha en sunn økonomi. Ung Kreft skal jobbe for å ha en god likevekt mellom inntekt og kostnad i organisasjonen og skal aktivt jobbe for å skaffe nye inntektskilder. Ung Kreft skal forsøke å opprettholde eksisterende prosjekter/og eller andre lignende tilbud som er i tråd med organisasjonens formål.

**Antall stemmer for:** 25

**Antall stemmeberettigede:** 25

**Vedtak:** Strategi og handlingsplan for 2016-2018 godkjent i sin helhet.

### Sak 9 Fastsetting av medlemskontingent

Forslag til medlemskontingent legges frem av Amund R. Gundersen

Hovedstyret sitt forslag til ny medlemskontingent:

Kategori 1: 230 kr

Kategori 2: 230 kr

Kategori 3: 350 kr

**Innstilling:** Hovedstyrets forslag til vedtak er at kontingenten endres i tråd med forslaget.

Ung Kreft Troms og Finnmark ved Paul Vangberg ønsker å levere inn forslag om en ytterligere økning av kontingenten. Forslaget blir levert til ordstyrer.

Forslag fra Ung Kreft Troms og Finnmark:

Kategori 1- 300 kr

Kategori 2- 350 kr

Kategori 3- 400 kr

Ung Kreft Vestfold, Buskerud og Telemark ønsker å levere inn forslag på ytterligere økning av kontingenten. Forslaget blir levert til ordstyrer.

Forslag fra Ung Kreft Vestfold, Buskerud og Telemark.

Kategori 1- 250 kr

Kategori 2- 250 kr

Kategori 3- 350 kr

Ung Kreft Troms og Finnmark trekker sitt forslag. Det foreligger nå tre forslag (dagens kontingent, Hovedstyret sitt forslag og Ung Kreft Vestfold, Buskerud og Telemark sitt forslag).

HS og Ung Kreft Vestfold, Buskerud og Telemark sitt forslag på kategori 3 er likt.

De to nye forslagene fra Hovedstyret og Ung Kreft Vestfold, Buskerud og Telemark) blir satt opp mot hverandre og det voteres over de to forslagene.

Hovedstyret Kategori 1 mot Ung Kreft Vestfold, Buskerud og Telemark kategori 1.

**Antall stemmer for: 13**

**Antall stemmeberettigede: 25**

**Vedtak:** Ung Kreft Vestfold, Buskerud og Telemark sitt forslag til ny kontingentsats for medlemmer i kategori 1 vedtas.

Hovedstyret Kategori 2 mot Ung Kreft Vestfold, Buskerud og Telemark kategori 2.

**Antall stemmer for: 22**

**Antall stemmeberettigede: 25**

**Vedtak:** Ung Kreft Vestfold, Buskerud og Telemark sitt forslag til ny kontingentsats for medlemmer i kategori 1 vedtas.

De voteres over å opprettholde dagens kontingent mot Ung Kreft Vestfold, Buskerud og Telemark sitt forslag.

**Antall stemmer for: 25**

**Antall stemmeberettigede: 25**

**Vedtak:** Kontingenten endres i tråd med Ung Kreft Vestfold, Buskerud og Telemark sitt forslag.

Kategori 1- 250 kr

Kategori 2- 250 kr

Kategori 3- 350 kr

## Sak 10 Organisering av Ung Kontakt og finansiering av fylkesgruppene

Ina Merkesdal fra HS legger frem saken. Forslag til ny fordelingsnøkkel legges frem.

Det åpnes for diskusjon.

**Innstilling:** Hovedstyrets forslag til vedtak er at Landsmøte godkjenner forslaget til ny fordelingsnøkkel.

**Antall stemmer for:** 19

**Antall stemmeberettigede:** 25

**Vedtak:** Hovedstyret sitt forslag til ny fordelingsnøkkel vedtas.

## Sak 11 Valg av revisor

**Innstilling:** Hovedstyret sitt forslag til vedtak er å bytte revisjonsfirma til Profero Revisjon AS så for det lar seg gjøre.

**Antall stemmer for:** 23

**Antall stemmeberettigede:** 24

**Vedtak:** Hovedstyret sitt forslag om å bytte revisjonsfirma til Profero Revisjon AS enstemmig vedtatt.

**Protokolltilførsel:** Vivian Norheim ber om at det blir protokollført at hun stemte blankt.

## Sak 12 Vedtektsendringer

Det åpnes opp for diskusjoner under hvert forslag.

### 12.1 Forslag til nytt punkt 3 c)

Forslagsstiller: Hovedstyret (HS). Forslaget presenteres av Anniken Golf Rokseth.

Forslag til nytt punkt:

Ung Kreft har et eget økonomireglement som skal være tilgjengelig og følges av alle ledd og medlemmer i organisasjonen. Eventuelle endringer i økonomireglementet behandles av HS.

**Innstilling:** HS sitt forslag til vedtak er at forslaget godkjennes og tillegges nytt punkt 3 c) i vedtektene.

Ung Kreft Hordaland og Sogn og Fjordane ønsker å levere inn forslag til endring og saken sendes over til redaksjonskomiteen.

**Redaksjonskomiteens innstilling:**

Forslagsstiller: Ung Kreft Hordaland, Sogn og Fjordane

Bakgrunn for forslag: Unngå at større endringer i økonomireglementet blir utført av HS.

Forslag til nytt punkt: Ung Kreft har et eget økonomireglement som skal være tilgjengelig og følges av alle ledd og medlemmer i organisasjonen. Eventuelle mindre endringer i økonomireglementet behandles av HS.

Forklaring fra redaksjonskomiteen: Komiteen syns det er viktig at Landsmøte vedtar større endringer i økonomireglementet, og at HS kan utføre mindre endringer for å sørge for nødvendig fleksibilitet.

Ordstyrer spør Landsmøte om de ønsker å opprettholde HS sitt forslag. Ingen ønsker det.

**Innstilling:** Redaksjonskomiteen foreslår at nytt forslag tas med til votering.

**Antall stemmer for:** 25

**Antall stemmeberettigede:** 25

**Vedtak:** Redaksjonskomiteens forslag til endring vedtas.

Det voterer over nytt punkt 3c) i sin helhet.

**Antall stemmer for:** 25

**Antall stemmeberettigede:** 25

**Vedtak:** Nytt punkt 3c) ble vedtatt.

#### Sak 12.1.1 Økonomireglement

Forslagsstiller: Hovedstyret (HS). Forslaget presenteres av Anniken Golf Rokseth.

Ung Kreft Hordaland, Sogn og Fjordane ved Anders Ohlgren påpeker at punkt 2.1 og 14.6 i økonomireglementet er motstridene. HS sier seg enig i dette og spør om det er greit at det voterer over forslaget, men at HS vil se på formuleringene og sørge for at de samsvarer.

**Innstilling:** Hovedstyrets forslag til vedtak er å vedta økonomireglementet med overnevnte endringer som et styringsdokument for Ung Kreft.

**Antall stemmer for:** 21

**Antall stemmeberettigede:** 25

**Vedtak:** Økonomireglementet vedtas med overnevnte endringer.

Hele økonomireglementet tas opp til votering i sin helhet.

**Antall stemmer for:** 21

**Antall stemmeberettigede:** 25

Vedtak: Økonomireglementet ble vedtatt med gjeldende endringer i sin helhet.

### 12.2 Forslag til endring punkt 4 b)

Forslagsstiller: Hovedstyret (HS). Forslaget presenteres av Martin Aanes.

Forslag til nytt punkt:

Kontingenten kreves inn sentralt innen første halvår hvert år og ved innmelding av nye medlemmer. Medlemmer som ikke har betalt medlemskontingent de to siste årene, skal strykes fra medlemsregisteret.

**Innstilling:** HS sitt forslag til vedtak er at punkt 4 b) endres i tråd med forslaget.

**Antall stemmer for:** 25

**Antall stemmeberettigede:** 25

**Vedtak:** Nytt punkt 4b) ble vedtatt.

### 12.3 Forslag til nytt punkt 4 c)

Forslagsstiller: Hovedstyret (HS) Forslaget presenteres av Gitte Rudstaden.

Forslag til nytt punkt:

Valgbarhet: Bare medlemmer som har betalt kontingent inneværende år, er valgbare til tillitsverv i organisasjonen.

**Innstilling:** HS sitt forslag til vedtak er at forslaget godkjennes og tillegges nytt punkt 4 c) i vedtektene.

**Antall stemmer for:** 24

**Antall stemmeberettigede:** 24

**Vedtak:** Nytt punkt 4c) ble vedtatt.

#### 12.4 Forslag til ny vedtekt under punkt 4

Forslagsstiller: Hovedstyret (HS). Forslaget presenteres av Astrid Kvale.

Forslag til nytt punkt:

Alle tillitsvalgte i Ung Kreft har taushetsplikt og skal underskrive taushetserklæring. Dette gjelder også frivillige i Ung Kreft sine prosjekter. Taushetserklæringen gjelder også etter at perioden som tillitsvalgt eller frivillig utløper. Medlemmer som ikke overholder taushetsplikten, kan ekskluderes fra verv. Dette behandles i samråd med etikk- og kontrollkomiteen som beskrevet i punkt 4 e).

**Innstilling:** HS sitt forslag til vedtak er at et nytt punkt 4 d) tillegges i tråd med forslaget.

**Antall stemmer for:** 24

**Antall stemmeberettigede:** 25

**Vedtak:** Nytt punkt 4d) ble vedtatt.

#### 12.5 Forslag til endring av punkt 5 a)

Forslagsstiller: Hovedstyret (HS). Forslaget presenteres av Ina Merkesdal.

Forslag til nytt punkt:

Landsmøte er foreningens høyeste organ. Ordinært Landsmøte avholdes hvert annet år innen utgangen av april.

**Innstilling:** HS sitt forslag til vedtak er at punkt 5 a) endres i tråd med forslaget.

**Antall stemmer for:** 22

**Antall stemmeberettigede:** 25

**Vedtak:** Vedtekt 5a) ble vedtatt endret.

#### 12.6 Forslag til endring i punkt 5. C) FORENINGENS LEDELSE

Forslagsstiller: Ung Kreft Troms og Finnmark (TF). Forslaget presenteres av Paul Vangberg (Ung Kreft Troms og Finnmark).

Forslag til endring:

c) Forslag til saker og vedtektsendringer som ønskes tatt opp på Landsmøte må sendes skriftlig til sekretariatet senest 6 uker før Landsmøte avholdes. Alle ledd i foreningen kan fremme forslag til Landsmøte.

**Innstilling:** HS sitt forslag til vedtak er at denne endringen ikke vedtas, da den ikke medfører noen endring i praksis.

**Antall stemmer for:** 7

**Antall stemmeberettigede:** 25

**Vedtak:** Forslaget falt da det ikke fikk 2/3 flertall.

## 12.7 Forslag til endring i punkt 5. D) FORENINGENS LEDELSE

Forslagsstiller: Ung Kreft Troms og Finnmark (TF). Forslaget presenteres av Paul Vangberg (Ung Kreft Troms og Finnmark).

Forslag til endring:

d) Landsmøte består av Hovedstyret og valgte representanter fra fylkesstyrene. Hovedstyret og hvert fylkesstyre kan møte med 2 delegater. I tillegg møter valgkomiteen. Valgkomiteen har observatørstatus uten stemmerett, og kun tale og forslagsrett ved personvalgsaker.

di) I tillegg til to delegater, kan Hovedstyret delta med resten av styret som observatører. Fylkesstyrene har også mulighet til å delta med observatører, men utgiftene for dette må dekkes av fylkesstyret selv. Observatører har talerett, men ikke stemmerett.

**Innstilling:** HS innstiller på at denne endringen ikke blir vedtatt.

**Antall stemmer for:** 2

**Antall stemmeberettigede:** 25

**Vedtak:** Forslaget falt da det ikke fikk 2/3 flertall.

## 12.8 Forslag til nytt punkt 5. G) FORENINGENS LEDELSE

Forslagsstiller: Ung Kreft Troms og Finnmark (TF). Forslaget presenteres av Paul Vangberg (Ung Kreft Troms og Finnmark).

Forslag til nytt punkt 5. G):

Debatter på Landsmøte skal preges av gjensidig respekt og annerkjennelse. Det skal velges en møteleder i starten av Landsmøte, som har ansvar for å delegere taletid og gjennomgå agendaen innenfor bestemte tidsrammer. Møteleder kan utvide eller begrense taletiden for delegater og observatører dersom dette er nødvendig for å gi alle talere ordet innenfor gjeldende tidsrammer. Møteleder kan også inndra taletid i tilfeller der talere opptrer grovt usaklig, eller på annen måte handler respektløst overfor andre deltakere på Landsmøte.

**Innstilling:** HS innstiller på at denne endringen ikke blir vedtatt.

Ung Kreft Troms og Finnmark ønsker å trekke forslaget.

Ordstyrer spør Landsmøte om de ønsker å opprettholde forslaget fra Ung Kreft Troms og Finnmark. Ingen ønsker det.



### 12.9 Forslag til nytt punkt 5 g)

Forslagsstiller: Hovedstyret (HS). Forslaget presenteres av Ina Merkesdal.

Forslag til nytt punkt:

En konferanse for opplæring av frivillige arrangeres hvert annet år, de årene det ikke avholdes ordinært Landsmøte. Konferansen er for representanter fra alle fylkesgrupper og prosjekter med behov for organisasjonsopplæring. Konferansen vil fungere som organ for valg av nye medlemmer til Hovedstyret, ved behov for supplering. Disse velges av delegater fra fylkesstyrene og Hovedstyret, slik som på Landsmøte iht. punkt d) – f).

**Innstilling:** HS sitt forslag til vedtak er at et nytt punkt 5 g) tillegges vedtektene i tråd med forslaget.

**Antall stemmer for:** 25

**Antall stemmeberettigede:** 25

**Vedtak:** Nytt punkt 5g) ble vedtatt.

### 12.10 Forslag til endring av punkt 6 j)

Forslagsstiller: Hovedstyret (HS). Forslaget presenteres av Amund Rotbakken Gundersen.

Forslag til nytt punkt:

Fastsette kontingenten som skal være gjeldende for påfølgende to kalenderår.

**Innstilling:** HS sitt forslag til vedtak er at punkt 6 j) endres i tråd med forslaget.

**Antall stemmer for:** 25

**Antall stemmeberettigede:** 25

**Vedtak:** Punkt 6j) ble vedtatt.

### 12.11 Forslag til nytt punkt 8 f)

Forslagsstiller: Hovedstyret (HS). Forslaget presenteres av Martin Aanes.

Forslag til nytt punkt:

Ungdomsstyre: Hovedstyret skal i hver Landsmøteperiode velge et eget ungdomsstyre i Ung Kreft.

**Innstilling:** HS sitt forslag til vedtak er at et nytt punkt 8 f) tillegges vedtektene i tråd med forslaget.

**Antall stemmer for:** 25

**Antall stemmeberettigede:** 25

**Vedtak:** Nytt punkt 8f) ble vedtatt.

### 12.12 Forslag til endring av punkt 9 e)

Forslagsstiller: Hovedstyret (HS). Forslaget presenteres av Gitte Rudstaden.

Forslag til nytt punkt:

Fylkesgruppens årsmøter avholdes hvert år innen 7. februar. Dersom det blir vanskelig å avholde årsmøte innen fristen, skal fylkesgruppene avklare dette med Hovedstyret minst to uker før fristen går ut og samtidig finne en alternativ dato for årsmøtet. På årsmøtet velges fylkesleder og styremedlemmer for ett eller to år av minst tre stemmeberettigede medlemmer i fylkesgruppen, og styret konstituerer seg på første styremøte. På årsmøtet skal fylkesgruppens årsrapport og regnskap behandles.

**Innstilling:** HS sitt forslag til vedtak er at punkt 10 e) endres i tråd med forslaget.

**Antall stemmer for:** 25

**Antall stemmeberettigede:** 25

**Vedtak:** Punkt 9e) ble vedtatt.

### 12.13 Forslag til nytt punkt 11

Forslagsstiller: Hovedstyret (HS). Forslaget presenteres av Asgeir Fagerli Langberg.

Forslag til nytt punkt:

Habilitet: Habilitetsspørsmål skal avgjøres i tråd med bestemmelsene som er fastsatt for offentlige tjenestemenn i Forvaltningsloven, kapittel 2.

**Innstilling:** HS innstiller på at vedtekten tillegges nytt punkt 11 i tråd med forslaget.

**Antall stemmer for:** 23

**Antall stemmeberettigede:** 25

**Vedtak:** Forslag til nytt punkt 11 ble vedtatt.

Det stemmes over vedtektene i sin helhet med de endringer som er vedtatt. Det presiseres at Landsmøte gir HS fullmakt til å endre bokstaver og punktmerking til paragrafer og tall i tillegg til redaksjonelle endringer. Dette innebærer også redaksjonell endring i vedtekt 6l). Der skal ordet absolutt flertall erstattes av ordet alminnelig flertall, slik at det stemmer overens med Forretningsorden.

**Antall stemmer for:** 25

**Antall stemmeberettigede:** 25

**Vedtak:** Vedtektene ble vedtatt med gjeldende endringer i sin helhet.

## Avslutning

Styreleder Ina Merkesdal holder avslutningstale og hever Landsmøte.

Landsmøte avsluttes søndag 24/04- 15 kl. 12:45



Ina Merkesdal  
styreleder



Martin Aanes  
avtroppende nestleder



Henriette Charlotte Pettersen  
Ung Kreft Vestfold, Buskerud og Telemark

